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	DOMINGO
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SÁBADO 

	 
	 
	 
	 
	 
	1    
	2

	 
	 
	 
	 
	 
	Presentacion libro tu y yo por la igualdad
	 

	DOMINGO
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SÁBADO 

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 
	Reunion Jefes de Area
	Visita a La Base El Valle
	Informe de resultados
	Copa Indajo
	Comite de adquisiciones
	 

	DOMINGO
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SÁBADO 

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 
	Reunion Coordinacion Administrativa
	Reunion Comunicacion Indajo
	Posada en La Base El Valle
	 
	Visita La Base El Valle
	 

	DOMINGO
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SÁBADO 

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	 
	Periodo Vacacional
	Periodo Vacacional
	Periodo Vacacional
	Periodo Vacacional
	Periodo Vacacional
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	DOMINGO
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SÁBADO 
	

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	

	 
	Periodo Vacacional
	Periodo Vacacional
	Periodo Vacacional
	Periodo Vacacional
	Periodo Vacacional
	 
	

	DOMINGO
	
	
	
	
	
	
	

	31
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              Agenda   de   actividades   Dirección   General   del   Instituto   de   Alternativas   para   Jóvenes   del  Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jal.   DICIEMBRE   2023            

DOMINGO  LUNES  MARTES  MIÉRCOLES  JUEVES  VIERNES  SÁBADO   

               1      2  

               Presentacion libro tu y  yo por la igualdad     

DOMINGO  LUNES  MARTES  MIÉRCOLES  JUEVES  VIERNES  SÁBADO   

3  4  5  6  7  8  9  

   Reunion Jefes de Area  Visita a La Base  El  Valle  Informe de  resultados  Copa Indajo  Comite de  adquisiciones     

DOMINGO  LUNES  MARTES  MIÉRCOLES  JUEVES  VIERNES  SÁBADO   

10  11  12  13  14  15  16  

   Reunion Coordinacion  Administrativa  Reunion  Comunicacion  Indajo  Posada  en La Base  El Valle     Visita La Base El Valle     
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